2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2021 года                                  г. Дальнереченск                                                № 325 -па

О перечислении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дальнереченского муниципального района бюджетам сельских поселений расположенных на территории Дальнереченского муниципального района   на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  в 2021 году
         На основании Устава  Дальнереченского муниципального района, во исполнение решения Думы Дальнереченского муниципального района № 136-МНПА от 22.07.2021 года  «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 24.12.2020 года № 49-МНПА «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,  администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Управлению финансов администрации Дальнереченского муниципального района (Дронова Г.В.) перечислить на лицевые счета администраторов доходов бюджетов поселений иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района, для  финансового обеспечения исполнения поселениями расходных обязательств возникших в рамках реализации вопросов местного значения сельского поселения при недостатке собственных доходов местных бюджетов, в целях обеспечения общей сбалансированности по объему предоставляемой финансовой поддержки из районного бюджета в сумме 7 200 000,0 рублей (код дохода 000 202 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»), в том числе:
Веденкинское сельское поселение -1 200 000,0 рублей
Малиновское сельское поселение -1 200 000,0 рублей

Ореховское  сельское поселение -1 200 000,0 рублей
Ракитненское сельское поселение -1 200 000,0 рублей
Рождественское сельское поселение -1 200 000,0 рублей

Сальское  сельское поселение -1 200 000,0 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                      В.С.Дернов